Reunidos en comisión los que suscriben, en el lugar y fecha indicados ut supra, con la 
finalidad de considerar la oferta que fuera recibida con motivo de la presente licitación 
pública, se propicia la adjudicación de la mentada obra a la Unión Transitoria: 

FEVIAL S.A.- L1NOTOL S.A.-DH17-UT por un monto total de PESOS CIENTO CINCO 
MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO 
con 00/100 ($105.524.335,00) 

OBSERVACiÓN: 

En función de los informes economlco financiero (IF-2019-23903945-GCABA ­
DGTALM DUYT); legal (1 F-2019-25272733-GCABA-DGTALMDUYT) y técnico (IF-2019­
26557620-GCABA-DGTYTRA e IF-2019-26733592-DGTYTRA) elaborados y, teniendo 
en cuenta lo establecido en el artículo 1.4.1 del Pliego de Condiciones Generales (PCG)